ПОСТАНОВЛЕНИЕ              с.Базарные Матаки                   КАРАР

«26»  февраля  2024 г.                                                                  № 56

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района от 27.10.2023 г. №463 «Об утверждении нормативов
стоимости предоставления муниципальной услуги по организации перевозок

учащихся общеобразовательных организаций автобусами, специально
предназначенными для перевозки детей муниципального образования «Алькеевский

муниципальный район», на 2024 год»

           В соответствии с Федеральным законом «О государственной
социальной помощи» и Постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2023 г. № 2386 «О государственной информационной
системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной
сфере» Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление Исполнительного комитета Алькеевского
муниципального района от 27.10.2023 г. №463 «Об утверждении нормативов
стоимости предоставления муниципальной услуги по организации перевозок
учащихся общеобразовательных организаций автобусами, специально
предназначенными для перевозки детей муниципального образования
«Алькеевский муниципальный район», на 2024 год» следующие изменения:

        дополнить пунктом 4 следующего содержания:
        « 4. С января 2024 года ответственный специалист МКУ «Управление
образования Алькеевского муниципального района Республики Татарстан»
обеспечивает представление информации о муниципальной услуги по
организации перевозок учащихся общеобразовательных организаций
автобусами, специально предназначенными для перевозки детей посредством
использования Единой централизованной цифровой платформы в
социальной сфере (далее – ЕЦП), в порядке и объеме, установленными
Правительством Российской Федерации в соответствии с формами,
установленными оператором ЕЦП».
        2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января
2024 года.
        3.Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ